Совет
сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

От 13.09. 2016 г.				                                               № 16/115

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение  Совета  сельского   поселения  Скворчихинский   муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан от 02.05.2012 г. №18/46 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан»

     Рассмотрев протест Ишимбайской межрайонной прокуратуры от 31.08.2016 г. № 3-1-2016 на решение Совета  сельского   поселения  Скворчихинский   муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан от 02.05.2012 г. №18/46 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан», Совет  сельского   поселения  Скворчихинский   муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан р е ш и л:
     1.Внести в Правила благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета  сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан от 02.05.2012 г. №18/46 следующие изменения:
     1.1. Подпункты 3.2.1.-3.2.3, 3.2.5-3.2.7 и  пункт 3.16.1 исключить.
2. Настоящее решение обнародовать в здании  администрации сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Ишимбайский район,
с. Скворчиха, ул. Центральная, д.61  и на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения                                                                       Г.Ф. Бардовская

Совет

сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального

района Ишимбайский  район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

От

13.09.

2016 г.

№

16/115

О внесении изменений в решение  Совета  сельского

поселения

Скворчихинский   муниципального района Ишимбайский  район Республики

Башкортостан

от

02.05.2012 г. №18/46 «

Об утверждении Правил благоустройства

и санитарного содержания территории сельского поселения Скворчихинский

сельсовет муниципального

района Ишимбайский  район Республики

Башкортостан

»

Рассмотрев протест Ишимбайской межрайонной прокуратуры

от 31.08.2016 г.

№ 3

-

1

-

2016 на решение

Совета  сельского   поселения  Скворчихинский

муниципального района Ишимбайский  район Республики Башко

ртостан от

02.05.2012 г. №18/46 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного

содержания территории сельского поселения Скворчихинский сельсовет

муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан»

, Совет

сельского   поселения  Скворчи

хинский   муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан

р е ш и л:

1.

Внести в

Правила

благоустройства и санитарного содержания территории

сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района

Ишимбайский  район Республики Башкортостан

, утвержденные решением Совета

сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального ра

йона

Ишимбайский  район Республики Башкортостан

от 02.05.2012 г. №18/46

следующие изменения:

1.1. Подпункты 3.2.1.

-

3.2.3, 3.2.5

-

3.2.7 и  пункт 3.16.1 исключить.

2. Настоящее решение обнародовать в здании  администрации сельского

поселения Скворчихинск

ий сельсовет муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Ишимбайский район,

с. Скворчиха, ул. Центральная, д.61  и на официальном сайте сельского поселения

в сети Интернет

.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возл

ожить на постоянную

комиссию по

развитию предпринимательства, земельным вопросам,

благоустройству и экологии

.

Глава сельского поселения

Г.Ф. Бардовская

Совет   сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального  района Ишимбайский  район Республики Башкортостан     РЕШЕНИЕ     От  13.09.   2016 г.                                                          №  16/115     О внесении изменений в решение  Совета  сельского    поселения   Скворчихинский   муниципального района Ишимбайский  район Республики  Башкортостан   от   02.05.2012 г. №18/46 « Об утверждении Правил благоустройства  и санитарного содержания территории сельского поселения Скворчихинский  сельсовет муниципального  района Ишимбайский  район Республики  Башкортостан »           Рассмотрев протест Ишимбайской межрайонной прокуратуры  от 31.08.2016 г.  № 3 - 1 - 2016 на решение  Совета  сельского   поселения  Скворчихинский    муниципального района Ишимбайский  район Республики Башко ртостан от  02.05.2012 г. №18/46 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного  содержания территории сельского поселения Скворчихинский сельсовет  муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан» , Совет    сельского   поселения  Скворчи хинский   муниципального района Ишимбайский   район Республики Башкортостан   р е ш и л:         1. Внести в  Правила   благоустройства и санитарного содержания территории  сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района  Ишимбайский  район Республики Башкортостан , утвержденные решением Совета    сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального ра йона  Ишимбайский  район Республики Башкортостан   от 02.05.2012 г. №18/46  следующие изменения:         1.1. Подпункты 3.2.1. - 3.2.3, 3.2.5 - 3.2.7 и  пункт 3.16.1 исключить.   2. Настоящее решение обнародовать в здании  администрации сельского  поселения Скворчихинск ий сельсовет муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Ишимбайский район,    с. Скворчиха, ул. Центральная, д.61  и на официальном сайте сельского поселения   в сети Интернет .         3. Контроль за исполнением настоящего решения возл ожить на постоянную  комиссию по  развитию предпринимательства, земельным вопросам,  благоустройству и экологии .     Глава сельского поселения                                                                           Г.Ф. Бардовская